
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII.233.2022 
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za wynajmowanie hali sportowej w Siemiątkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się opłatę za korzystanie z hali sportowej w Siemiątkowie położonej przy ul. Warszawskiej 3e 
w wysokości 70 zł netto/1godz. dla osób prowadzących odpłatne zajęcia oraz korzystających z hali w celach 
komercyjnych. 

2. Opłat za korzystanie z hali sportowej nie podbiera się w przypadku, gdy organizatorem lub 
współorganizatorem wydarzeń jest Gmina Siemiątkowo lub jej jednostki podległe. 

3. Opłaty za wynajem hali wnoszone są na konto główne Urzędu Gminy Siemiątkowo. 

§ 2. Czas korzystania z obiektu określa się w godzinach zegarowych i liczy od zajęcia obiektu przez 
korzystającego, do jego opuszczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV.218.2022 Rady Gminy Siemiątkowo z dnia 12 września 2022 r. 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9650 z dnia 
16 września 2022 r.). 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marianna Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11650


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-14T13:15:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




